17-02-2024 19:58:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois o mesmo se encontra com entulhos e muito sujo, precisando de manutenção de limpeza
urgente, causando transtornos aos pedestres que transitam pelo local.

solicitação de limpeza de calçada/passeio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA JUVENAL MARTINS PIRES, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-186, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: PASSEIO NA RUA DAS COSTAS DA ESCOLA M INSPETORA FRANCE ABADIA
MACHADO SANTANA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 33922/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total